JAARAGENDA WDZ 2022-2023

startdatum
31-08-22
01-09-22
02-09-22
13-09-22

15-09-22

16-09-22
19-09-22
20-09-22
22-09-22
26-09-22
05-10-22
15-10-22
07-11-22
17-11-22
19-11-22
23-11-22
24-11-22
08-12-22
09-12-22
20-12-22

24-12-22
23-01-23
03-02-23
07-02-23
09-02-23
20-02-23
21-02-23
24-02-23
25-02-23
14-03-23

15-03-23
16-03-23
17-03-23

27-03-23
03-04-23
10-04-23
11-04-23
12-04-23
17-04-23

22-04-23
11-05-23
16-05-23
18-05-23
23-05-23
29-05-23

einddatum

23-10-22
11-11-22

08-01-23
27-01-23

05-03-23

31-03-23
07-04-23

13-04-23

20-04-23

07-05-23
30-05-23

19-05-23

begintijd
09:00:00
09:00:00
09:00:00
19:00:00
19:30:00
19:00:00
19:30:00

19:00:00
19:00:00

07:00:00

16:30:00
14.:00:00
13:00:00
17.00:00

17:00:00
20:00:00
20:00:00

19:00:00
19:00:00
19:00:00

eindtijd
15:00:00
15:00:00
14:00:00
21:00:00
21:30:00
21:00:00
21:30:00

21:00:00
21:00:00

21:00:00

18:00:00
21:00:00
16:00:00
18:00:00

18:00:00
22:00:00
22:00:00

22:00:00
22:00:00
22:00:00

Onderwerp

Leerlingactiviteiten op het WdZ
Leerlingactiviteiten op het WdZ
Leerlingactiviteiten buiten en op WDZ
Ouderavond 4H/4V

Ouderavond H5

Ouderavond V5

Ouderavond V6

Schoolfotograaf

Schoolfotograaf

Herkansing H5/V5/V6 TP4 2021-2022
Ouderavond 2e klassen

Ouderavond 3e klassen
Ontwikkeldag; begeleiding voor leerlingen aanwezig
Veldwerk Aardrijkskunde H5
Herfstvakantie

Toetsweek TP1 WdZ

3e klassen Ouderavond Profielkeuze
Relinie Willem de Zwijger College

H3 Profielkeuze Windesheim Almere

Resonansavond
Ontwikkeldag; begeleiding voor leerlingen aanwezig

Paarse vrijdag
V4 - Rector's League op Universiteit Utrecht (college
volgen)
Kerstvakantie
Toetsweek TP2 WdZ
Winterberg V4/H3/V3
Avond: PWS presentatie
Resonansavond
Grote Avond
Grote Avond
Ontwikkeldag; begeleiding voor leerlingen aanwezig
Voorjaarsvakantie
V4 - Sollicitatiemiddag opschool (na.v. sollicitatiebrief
Nederlands in P2)
Praktijkexamens Muziek
Praktijkexamens Muziek
Praktijkexamens Muziek
Kamp Vught 3e klassen
H5/V6 - SE-week
Toetsweek TP3 WdZ (Excl H5/V6)
2e Paasdag
Studiedag docenten; roostervrije dag
Herkansingen
Activiteitenweek WDZ
Werkweek H4/V5
Meivakantie
CEI
H4/V5 - Beroepenavond op school
Hemelvaart
H4/V5 - Beroepenavond op school
2e Pinksterdag



08-06-23
13-06-23

14-06-23
19-06-23
26-06-23
10-07-23
10-07-23
12-07-23
12-07-23
13-07-23

17:00:00
23-06-23
30-06-23
14-07-23

14:30:00

18:00:00

15:30:00

Resonansavond met afsluitend drankje
Ontwikkeldag; begeleiding voor leerlingen
aanwezig

Uitslag CE |
CEIll
Toetsweek TP4 WdzZ
Sportdag
Doorstroomweek H5 -> V5 en M4 -> H4
Inzage toetsen TP4
Diploma uitreiking Havo
Diploma uitreiking VWO

Gedetailleerde planning van de laatste weken van het schooljaar volgt.

22-07-23

03-09-23

Zomervakantie



